
Anexa nr. 6 

Specificaţii tehnice 
 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,] 
 

Numărul procedurii de achiziție Achizitii.md ID 21155047 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1705500642525 din 17.01.2024 

Obiectul achiziției: Țevi din oțel 
 

Nr. 

poz. 
Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Denumirea 

modelului 

bunului/serviciului 

Ţara  

de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 
Standarde de referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 

Bunuri/servicii       

1 Teava otel Teava otel Ucraina ООО «З С П »  d-426x7mm, GOST 10705 

Труба сталева електросварна прямошовна 
426х7 марка Ст3, Ст20, S235, S275 ТУ У 
24.2–40903202–002:2021, ДСТУ 9218:2023, 
EN 10219-2006 немірної довжини до 12 
метрів, без поперечного шва 

ТУ У 24.2–40903202–
002:2021, ДСТУ 
9218:2023, EN 10219-2006 

2 Teava otel Teava otel Ucraina ООО «З С П »  d-530x8mm, GOST 10705 

Труба сталева електросварна прямошовна 
530х8 марка Ст3, Ст20, S235, S275 ТУ У 
24.2–40903202–002:2021, ДСТУ 9218:2023, 

EN 10219-2006 немірної довжини до 12 
метрів, без поречного шва 

ТУ У 24.2–40903202–
002:2021, ДСТУ 

9218:2023, EN 10219-2006 

3 Teava otel Teava otel Ucraina ООО «З С П »  d-630x9 mm, GOST 10705 

Труба сталева електросварна прямошовна 
630х8 марка Ст3, Ст20, S235, S275 ТУ У 
24.2–40903202–002:2021, ДСТУ 9218:2023, 
EN 10219-2006 немірної довжини до 12 
метрів, без поперечного шва 

ТУ У 24.2–40903202–
002:2021, ДСТУ 
9218:2023, EN 10219-2006 

4 Teava otel Teava otel Ucraina ООО «З С П »  d-1220x12mm, GOST 10705 

Труба сталева електросварна прямошовна 
1220х12 марка Ст3, Ст20, S235, S275 ТУ У 
24.2–40903202–002:2021, ДСТУ 9218:2023, 
EN 10219-2006 немірної довжини до 12 
метрів, без поперечного шва 

ТУ У 24.2–40903202–
002:2021, ДСТУ 
9218:2023, EN 10219-2006 

TOTAL       

 

Nota: Toleranța la cantitate poate constitui: ±10%. 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Crapivca Igor Vladimir În calitate de: Administrator 
 

Ofertantul: UTM “PROTOS” SA  Adresa: R. Moldova, r-ul Falesti, s.Falestii Noi 

 

Data 14.02.2024 

 


		2024-02-15T15:43:57+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




